
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Большенагаткинская средняя школа имени Героя Советского Союза В.А.Любавина 

муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области 
 

 
 
 

П Р И К А З    
 

04 июля 2024 года                                                                       № 233  
         
 
       

О приёме в 1 класс  

 

 

На основании заявлений от родителей будущих первоклассников 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2024 года: 

 

1.1 В корпус №1 (с. Крестниково): 

 

1. Курушина Максима Андреевича 
2. Ливанову Милену Викторовну 
3. Исатова Давида Дмитриевича 
4. Захарова Ивана Владимировича 

 
1.2 В корпус №2 ( д. Степная Репьёвка) 

 

1. Курбатову Стефанию Тимофеевну 

2. Барышеву Татьяну Николаевну 
 

 

 

 

 

Директор школы:                                                   Руссков Д.М. 
 


